SCRIPTA

Numéro Scripta : 8255

Auteur(s) : Guillaume Fagueline, de Bresolletes [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Fagueline, de Bresolletes, fait abandon, en faveur de l'abbaye de la Trappe, du droit d'usage et de tous les autres droits qu'il exerçait dans le bois du Frétay, devenu propriété de ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, S. « De nemoribus », n° IX, p. 456.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Guillelmus Fagueline, de Brueroletis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod, cum ego dicerem me habere usuagium in nemore Freteii quod dicitur nemus comitis, quod modo est monachorum de Trappa, dictis monachis dictum usuagium et quicquid juris in dicto nemore dicebam me habere, vel habebam vel habere poteram, penitus quitavi et dimisi, ita quod in dicto nemore, nec ratione usuagii, nec alia ratione michi jure competenti, nec ego nec heredes mei aliquid de cetero poterimus reclamare. In cujus rei testimonium presentes litteras dedi dictis monachis, sigilli mei munimine roboratas. Datum anno Domini M^o CC^o L^o primo.